v85 = 85 % der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal diese Geschwindigkeit

Die Geschwindigkeit v85 ist die Héchstgeschwindigkeit, die von 85 Prozent aller Fahrzeuge nicht Gberschritten wird.
Die v85-Geschwindigkeit ist die wichtigste BewertungsgréfRe zur Dokumentation des Fahrverhaltens, da sie das vorherrschende Geschwindigkeitsniveau aufzeigt.

MeR-Stellen
Annostralie

Bergstralle
Bergstralte
Bergstralte

Bergische Stralle
Bergische Stralie

Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle
Bonner Stralle

Eitorfer Stralle
Eitorfer Stralle
Eitorfer Stralle
Eitorfer Stralte

JuchtstralRe
JuchtstralRe
JUchtstralRe

Koénigswinterer Stralle
Koénigswinterer Stralle

Kreuzfeldstralle
Kreuzfeldstralle
Kreuzfeldstralle
KreuzfeldstralRe

L 125
L 125

Lauthausener StralRe

Meiersheide
Meiersheide

Oberpleiser Stralte
Oberpleiser Stralte

Olgartenstrale
Olgartenstralle

G Standort
A 88

S 46
S 46
A 40

S 46
S 46

A 130
A 155
A 130
A 155
A 110
A 155
S 123
S 123
S 167
S 167

S 4 Ppl Katharinentor
S 4 Ppl Katharinentor

S 20 Auf dem Berg
S 20 Auf dem Berg

S
S
A

S2
S2

Mischmuhle

nww > nun vnuunuom

S 22 / Haltestelle
S 22 / Haltestelle

A
A

Ort
Happerschof}

Geistingen
Geistingen
Geistingen

Heisterschol’
Heisterschol’

Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen
Geistingen

Stadt Blankenberg
Stadt Blankenberg
Stadt Blankenberg
Stadt Blankenberg

Kimpel
Kimpel
Kimpel

Billesbach
Billesbach

Lanzenbach
Lanzenbach
Lanzenbach
Lanzenbach

Edgoven
Edgoven

Allner

Warth
Warth

Soven
Soven

Rott
Rott

K-L-B

L 352
L 352

K19
K19
K19
K19

L 268
L 268

L 125
L 125

K 36

L 331
L 331

von

19.04.2021

17.06.2021
17.06.2021
03.09.2021

30.09.2021
30.09.2021

23.03.2020
30.03.2020
28.04.2020
28.04.2020
19.04.2021
19.04.2021
25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021

30.09.2021
30.09.2021
30.09.2021
30.09.2021

18.06.2021
18.06.2021
03.09.2021

19.08.2021
19.08.2021

04.02.2021
04.02.2021
22.09.2021
22.09.2021

22.09.2021
22.09.2021

04.08.2021

24.09.2021
24.09.2021

18.08.2021
18.08.2021

03.09.2021
09.09.2021

bis

25.04.2021

24.06.2021
24.06.2021
22.09.2021

07.10.2021
07.10.2021

28.04.2020
28.04.2020
01.06.2020
15.05.2020
07.05.2021
07.05.2021
02.11.2021
02.11.2021
02.11.2021
02.11.2021

07.10.2021
07.10.2021
07.10.2021
07.10.2021

24.06.2021
24.06.2021
22.09.2021

25.08.2021
25.08.2021

08.02.2021
08.02.2021
29.09.2021
29.09.2021

29.09.2021
29.09.2021

12.08.2021

28.09.2021
28.09.2021

25.08.2021
25.08.2021

09.09.2021
18.09.2021

Richtung
Schule

Schulstrale
St.Michaelstralle
Schulstralle

Happerschol}
Remschol}

Hs.Nr. 140
Hs.Nr. 151
Hs.Nr. 140
Hs.Nr. 151
Geistinger Sand
Schitzenstr.
Geistinger Sand
Schitzenstr.
Geistinger Sand
Schitzenstr.

Zum Katharinentor
Slichterscheid
Zum Katharinentor
Siichterscheid

Edgoven
Sdéven
Edgoven

Uckerath
Dahlhausen

Hofen
Talstralte
Hofen
Talstralle

LZA Edgovener Str.
Hennef

Lauthausen

Schule
Wingenshof

Soven
Westerhausen

K 40
K 40

Gesamt zul.Vmax V85
4.073 30 43
5.970 30 44
4.970 30 47

41.645 30 40
12.932 50 60
11.938 50 59
36.606 30 38
43.532 30 33
36.420 30 38
21.142 30 33
26.252 30 32
18.078 30 32
6.727 30 35
5912 30 35
2.392 30 39
2.226 30 36
3.414 50 51
3.405 50 51
1.222 50 46
2.807 50 43
10.238 30 42
1.185 30 33
29.000 30 37
1.463 50 79
1.941 50 71
580 30 57
515 30 52
2.534 30 56
1.681 30 52
15.339 70 78
24.649 70 72
11.810 50 61
455 30 42
527 30 40
10.143 50 63
7.744 50 69
2.653 30 43
4143 30 42



v85 = 85 % der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal diese Geschwindigkeit

Die Geschwindigkeit v85 ist die Héchstgeschwindigkeit, die von 85 Prozent aller Fahrzeuge nicht Gberschritten wird.

Die v85-Geschwindigkeit ist die wichtigste BewertungsgréfRe zur Dokumentation des Fahrverhaltens, da sie das vorherrschende Geschwindigkeitsniveau aufzeigt.

MeR-Stellen

Wellesberger Stralie
Wellesberger Stralte

WehrstralRe
WehrstralRe

Westerwaldstrale

G Standort

S Kapelle
S Kapelle

S 80 Schule
S 80 Schule

A Eisdiele

Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
Wippenhohner Stralle S Am Steinkaulchen
G = Gerateart: A = Anzeigetafel S = Seitenradargeréat

Ort

Wellesberg
Wellesberg

Geistingen
Geistingen

Uckerath

Warth
Warth
Warth
Warth
Warth
Warth
Warth
Warth

von

18.08.2021
18.08.2021

18.03.2021
18.03.2021

04.08.2021

28.01.2021
28.01.2021
12.04.2021
12.04.2021
19.05.2021
19.05.2021
25.10.2021
25.10.2021

bis

25.08.2021
25.08.2021

25.03.2021
25.03.2021

09.08.2021

03.02.2021
03.02.2021
19.04.2021
19.04.2021
26.05.2021
26.05.2021
02.11.2021
02.11.2021

Richtung

Dahlhausen
KW-Sand

Am Helenenstift

Am Kuckuck
Altenkirchen

L 125
Wippenhohn
L 125
Wippenhohn
L 125
Wippenhohn
L 125
Wippenhohn

Gesamt zul.Vmax V85
9.595 50 64
8.559 50 66
3.040 30 40

942 30 14
13.519 50 59
3.058 50 53
3.300 50 54
4.338 30 50
4.380 30 51
4.356 30 46
4614 30 47
2.196 30 51
12.944 30 49



